
Universidad Nacional do Salta 

FACULTAD DE 
INGENIERA 

Avda. Bolivia 5150 - 4400 Salta 
	 SALTA, 2 9 OCT 2019 

Tel. (0387) 4255420 - Fax (054-0387) 4255351 
REPÚBLICA ARGENTINA 
e-mail: unsainOunsa.edu.ar  

Expediente N° 14.382/19 

VISTO el expediente N° 14.382/19 y en particular la Resolución N° 517-D-19, mediante 

la cual se convoca a inscripción de interesados para la cobertura interina de un (1) cargo 

interino de Profesor Adjunto con dedicación Simple para asignatura "Electrónica Digital" de la 

carrera de Ingeniería Electromecánica; y 

CONSIDERANDO: 

Que en la Resolución citada, se fijó el calendario de sustanciación estableciendo que la 

Comisión Asesora se constituirá, para el Análisis de Antecedentes, Entrevista y Prueba de 

Oposición, el jueves 14/11 a las 9:00 hs. 

Que en la fecha establecida para la sustanciación se llevará a cabo la XLII Reunión de 

trabajo de la Asociación Argentina de Energías Renovables y Ambiente - ASADES 2019, en la 

Facultad de Ingeniería de la Universidad Nacional de Jujuy, en la cual participará el Dr. Carlos 

Alberto CADENA, Director de la las revistas de la ASADES. 

Que el Director Escuela de Ingeniería Electromecánica por Nota N° 3.148/19 solicita se 

postergue esta fecha, motivado en la solicitud del Dr. Cadena y la importancia de su 

participación a criterio de la Escuela. 

Por ello y en el uso de las atribuciones que le son propias 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA 

RESUELVE 

ARTÍCULO 1°.- Reprogramar el calendario se sustanciación de la convocatoria a inscripción 

de interesados para cubrir interinamente un (1) cargo De Profesor Adjunto con dedicación 

Página 1 de 2 



Universidad Nacional cle Salta 

FACULTAD DE 
INGENIERIA 

Avda. Bolivia 5150 - 4400 Salta 
Tel. (0387) 4255420 - Fax (054-03117) 4255351 

REPIJBLICA ARGENTINA 
e-mail: tmsaing@unsa.edu.ar  

Expediente N° 14.382/19 

Simple para la asignatura "Electrónica Digital" del plan de estudio vigente de la carrera de 

Ingeniería Electromecánica de la Facultad, se realizara de acuerdo al siguiente detalle: 

SORTEO DE TEMAS 	 19 de noviembre de 2019, a horas 9:00 

ANALISIS DE ANTECEDENTES 
Y PRUEBA DE OPOSICION : 	21 de noviembre de 2019, a horas 9:00 

ARTICULO 2°.- Comunicar a Secretaria Académica de la Facultad, Escuela de Ingeniería 

Electromecánica, miembros de la Comisión Asesora, al postulante inscripto, exhíbase en 

cartelera y siga por las Direcciones Generales Administrativa Económica y Académica al 

Departamento Docencia para su toma de razón y demás efectos. 

S IA/md 

RESOLUCION 	- 

;rack 

PACULOW 
DR, GARWS MARCELO AiBARPAGIN 

SECRETARIO KAIDÉk 
FACULTAD CE 111494*- 99kert  

FUMA 
11.. 

 GASAM 

INGEMERSA-~ 

Página 2 de 2 


	Page 1
	Page 2

